
Fullständigt förslag till beslut för punkt 17 på dagordningen 

 

Styrelsens förslag 
Styrelsen föreslår att stämman beslutar att fastställa följande riktlinjer för ersättning till le-
dande befattningshavare. Förslaget överensstämmer i huvudsak med de riktlinjer som tilläm-
pats av bolaget under 2007. Styrelsen ska ha rätt att frångå riktlinjerna om det i ett enskilt fall 
finns särskilda skäl för det.  
 
Ersättningar till VD beslutas av styrelsen. Ersättningar till övriga ledande befattningshavare 
beslutas av VD enligt principer fastställda av styrelsen. Styrelseledamot som samtidigt ingår i 
bolagsledningen, exempelvis VD, kommer inte att delta i arbetet med sådana frågor. Till sty-
relsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt årsstämmans beslut. 
 

Ersättning till VD 
Till VD utgår, förutom fast månadslön, tantiem med ett tak på 350 000,- kronor per år. Upp-
sägningstiden från Catenas sida är 12 månader och från VD:s sida sex månader. Sker upp-
sägning av Bolaget, vilken ej grundar sig på grovt kontraktsbrott från VD:s sida, är VD ut-
över uppsägningslön berättigad till ett avgångsvederlag motsvarande 12 månadslöner med 
avräkning för vad han uppbär i ersättning från annan tjänst under perioden. Avgångsvederlag 
ska även utgå om förutsättningarna för befattningen har ändrats genom att en ägare eller en 
grupp av ägare har förvärvat minst 50 procent av det totala röstetalet för samtliga aktier i bo-
laget. Pensionsåldern för VD är 60 år. Mellan 60 och 65 års ålder utgår pension med ett be-
lopp om 70 procent av den pensionsmedförande slutlönen på årsbasis samt genomsnittet av 
VD:s bonus under de sista tre tjänsteåren. Efter 65 års ålder erhåller VD pension motsvarande 
ITP-planen. Härutöver har VD rätt till en pensionsförsäkring om ett basbelopp som Catena 
tidigare tecknat med VD som förmånstagare. VD har rätt till tjänstebil, fri telefon samt fri 
dagstidning. 
 

Ersättning till övriga ledande befattningshavare 
För övriga ledande befattningshavare är uppsägningstiden från Catenas sida mellan sex och 
tolv månader och från de anställdas sida mellan tre och sex månader. Pensionsåldern för övri-
ga ledande befattningshavare är 65 år. De har en pensionsöverenskommelse motsvarande 
ITP-planen. Finanschefen kan erhålla bonus, som kan uppgå till maximalt 80 000 kronor per 
år, vilken är baserad på personliga mål. Samtliga övriga ledande befattningshavare har rätt till 
tjänstebil. 
 

 
Göteborg i februari 2008 

Catena AB (publ) 
Styrelsen 
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